人事部发〔2015〕002号                      签发人：蒋炜
关于举行中药师带徒签约仪式的通知

公司各部门、门店：

2015年4月，我公司下发了《川太药连字〔2015〕50号》文件，开展中药师带徒培训的学员选拔工作。根据自愿报名的原则，公司甄选确定了16名员工参加2015年度中药师带徒的培训。

为了让师傅和徒弟都熟悉此次培训的内容，规范师带徒培训。公司决定举行中药师带徒的签约仪式，具体通知如下：

一、时间

2015年5月13日下午15:00

二、地点

建设路太极商务宾馆二楼会议室

三、参加人员

师傅——朱晓桃、郭书成

徒弟——16人，具体名单见附件

公司参加人员：蒋（总）炜、李（总）坚、吴林栗、王胜军、王晓燕、雷骅、张蓉。

四、签约仪式流程

1、由人事部介绍2015年师带徒工作开展的缘由；

2、由营运部王胜军介绍2015年师带徒培训的形式介绍，并进行学员徒弟分组；

3、由师傅代表介绍师带徒的教学大纲；

4、签约仪式

5：领导做结束语。

请以上参加人员调整好各自排班，准时参加，特殊情况请向李总请假，得到同意后方可请假。

                                        四川太极大药房连锁有限公司

                                               人事部

                                           2015年5月11日

附表：

	序号
	片区名称
	门店名称
	门店ID
	员工姓名
	员工ID

	1
	东南片区
	玉双路店
	596
	张阳
	4190

	2
	崇州都江堰片区
	都江堰中心店
	351
	梁海燕
	8606

	3
	崇州都江堰片区
	崇州金带街店
	367
	刘莎
	6231

	4
	东南片区
	双林路店
	355
	张玉
	8393

	5
	大邑邛崃片区
	大邑通达店
	717
	刘丽
	7280

	6
	大邑邛崃片区
	邛崃中心店
	341
	周有惠
	5698

	7
	东南片区
	一环南一段店
	702
	江元梅
	4061

	8
	光华片区
	枣子巷
	359
	胡秀
	9369

	9
	光华片区
	十二桥店
	582
	刘婵
	9198

	10
	高新新津片区
	五津西路店
	385
	祁荣
	5954

	11
	西北片区
	交大三店
	726
	代志斌
	4117

	12
	西北片区
	羊子山
	585
	郑琳
	8961

	13
	西北片区
	汇融名城
	581
	彭贝
	9008

	14
	西北片区
	金丝街
	391
	黄萍
	8527

	15
	西北片区
	白马寺
	731
	帅佳丽
	8930

	16
	旗舰片
	旗舰店
	307
	王梦
	9650

主题词： 关于  师带徒   签约    通知

四川太极大药房连锁有限公司                       2015年5月12日印发
打印：雷骅         核对：雷骅                            （共印1份）